

# Totalentreprise Murer & Renovering IvS

Tranumparken 2, 8 -4  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
23. september 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2017**

---

**Ryiad Shikdar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Totalentreprise Murer & Renovering IvS  
Tranumparken 2, 8 -4  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38032763  
Regnskabsår: 23/09/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive virksomhed inden for bygge-, anlægs-, håndværk- og murer arbejde, samt dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat t.kr. 33, og et overskud på t.kr. 25 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 23. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>82.667</b>
Personaleomkostninger .....	1	-45.917
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.565
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.185</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.788
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		25.397
<b>I alt</b> .....		<b>25.397</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....		70.344
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.344</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1
Overført resultat .....		25.397
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.398</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000
Skyldig selskabsskat .....		6.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.846</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.344</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	45.349
Andre personaleomkostninger	568
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>45.917</b>

Antal fuldtidsansatte: 2

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.688
Ændring af udskudt skat	1.100
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.788</b>

## 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Selskabskapital	1
Årets resultat, henlæggelse på bunden reserve	25.397
<b>Egenkapital pr. 31 december 2016</b>	<b>25.398</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.